豫建协〔2021〕48 号

关于公布 2021 年度河南省建筑业新技术

应用示范工程(第一批)立项名单的通知

各省辖市、直管县（市）建筑业协会、有关会员单位：

根据《关于开展 2021 年度河南省建筑业新技术应用示

范工程(第一批)申报工作的通知》（豫建协〔2021〕12 号）

要求，由申报单位自愿申报，经各市、省直管县（市）建筑

业协会或有关部门初审推荐，我会组织专家评审，由河南六

建建筑集团有限公司等企业承建的“洛阳市玄武门大街（九

龙台街至启明北路段、王城大道至纱厂路段）提升改造工程

施工第一标段”等项目符合河南省建筑业新技术应用示范工

程的立项要求，准予立项，现将名单予以公布。

请各相关单位和项目部严格按照新技术应用策划进行

实施，强化管理，并按《建筑业 10 项新技术(2017 版)》认

真研究总结应用过程处理的问题和经验，同时做好每项应用

新技术过程的资料记录和整理工作，待工程竣工验收合格后

申请新技术应用示范工程的验收。

附件：2021 年度河南省建筑业新技术应用示范工程(第一

批)立项名单

2021 年 6 月 4 日

http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc
http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc

附件：2021 年度河南省建筑业新技术应用示范工程(第一批)立项名单

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

1
洛阳市玄武门大街（九龙台街至启明北路段、王城大

道至纱厂路段）提升改造工程施工第一标段
河南六建建筑集团有限公司 424482920.89 元 2021年12月16日

2
豫西公共卫生中心（万安山医院）新建工程项目（一

期）建筑安装总承包（EPC）项目
河南六建建筑集团有限公司 120053.52 ㎡ 2021 年 9 月 30 日

3 焦作市人民医院门急诊楼及医学研究中心项目 河南六建建筑集团有限公司 50675 ㎡ 2023 年 1 月 27 日

4 漯河恒大名都 13#地块 23#、24#楼 河南六建建筑集团有限公司 62653.34 ㎡ 2022 年 9 月 27 日

5 新龙华庭西地块工程二标段 河南省第二建设集团有限公司 71427.96㎡ 2022 年 7 月 15 日

6

开封国际文化交流中心10号楼商务办公楼及C地块地

下室、11 号楼商务办公楼及 D地块地下室建设工程项

目

河南省第二建设集团有限公司 50191.86㎡ 2022 年 3 月 3 日

7 桂语江南 河南省第二建设集团有限公司 214100㎡ 2023 年 9 月 30 日

8 果岭岭尚 A地块建设项目 河南省第二建设集团有限公司 97519.9 ㎡ 2022 年 5 月 8 日

9
国家电投白音华坑口电厂 2×66 万千瓦超超临界机组

新建工程#4 标段烟囱、间接通风冷却塔建筑工程
河南省第二建设集团有限公司 24097.91 万元 2022 年 7 月 31 日

10 新乡市生活垃圾焚烧发电项目 河南省第二建设集团有限公司 29165.94㎡ 2021 年 8 月 1 日

11
华能洋浦天然气热电联产项目（2×460MW 级）燃气-

蒸汽联合循环新建工程
河南省第二建设集团有限公司 19363.76 万元 2022 年 11 月 8 日

http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

12 南阳市邓州“楷林中心”项目 河南省第二建设集团有限公司 24224.0㎡ 2022 年 10 月 1 日

13 河南科技学院扩建工程项目 1#教学实验楼 河南省第二建设集团有限公司 29864.3㎡ 2021年12月31日

14
河南科技学院扩建工程项目B片区学生公寓B5楼和C

片区学生公寓 C楼
河南省第二建设集团有限公司 19885.0㎡ 2021年12月31日

15 开封市人民医院改扩建医技病房楼-病房综合楼 河南省第二建设集团有限公司 38313㎡ 2022年12月22日

16
国悦城·荣府一号院 1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#楼

及地下车库
河南省第二建筑工程发展有限公司 108905.4㎡ 2022 年 8 月 22 日

17 安阳市生活垃圾焚烧发电项目土建工程 河南省第二建筑工程发展有限公司 2.003 亿元 2022 年 5 月 10 日

18
河南荣田房地产开发有限公司欢河城二号院（D05-2

地块）建设项目（2#~8#楼、地下室及地下车库 3）
河南国基建设集团有限公司 159077.75 ㎡ 2022年12月30日

19
郑州联东誉晟实业有限公司联东 U谷•新密曲梁科技

创新谷建设项目（二期）
河南国基建设集团有限公司 30967.6 ㎡ 2022 年 8 月 20 日

20 西华双汇禽业有限公司工业项目饲料厂土建工程 河南国基建设单位有限公司 7600 万元 2021年12月31日

21
中骏世界城 S-1～S-3#、S-5#、S-6#楼、连廊、地下

室
河南三建建设集团有限公司 160313.86㎡ 2022 年 8 月 2 日

22 孟津新区医院门诊、医技、住院综合楼等工程 河南三建建设集团有限公司 95253.09㎡ 2022 年 3 月 13 日

23 豫西煤田项目 河南三建建设集团有限公司 64440.89㎡ 2022年12月20日

24 洛阳市西韩立交建设工程施工第一标段 河南三建建设集团有限公司 64031 万元 2022 年 5 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

25 涧滨北路建设工程 河南三建建设集团有限公司 13458 万元 2021 年 9 月 10 日

26 洛阳市伊水东路希望桥立交建设工程 EPC 项目 河南三建建设集团有限公司 10315.67 万元 2021 年 5 月 25 日

27 隋唐大运河文化博物馆项目 河南三建建设集团有限公司 32986.3㎡ 2022 年 3 月 31 日

28 太康县党群综合服务中心道情文化传承中心 河南三建建设集团有限公司 42738.25㎡ 2022 年 4 月 30 日

29 绿都·青云赋二期 15#-23#、25#-28#楼及地下车库二河南三建建设集团有限公司 187907.69㎡ 2022 年 6 月 28 日

30 正弘悦府项目 河南三建建设集团有限公司 267571.3㎡ 2023 年 1 月 20 日

31 濮阳县红旗路以北片区改造安置房二期建设项目 河南三建建设集团有限公司 13 万㎡ 2022 年 5 月 30 日

32
永丰乐境 A、B、D地块建设项目 11#楼、16#楼、20#

楼、25#楼、26#楼、27#楼及周边车库

河南省第一建设集团第七建筑工程有限公

司
131961.13㎡ 2024 年 10 月 1 日

33 中国移动河南公司生产指挥调度中心工程 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 76038 ㎡ 2022 年 12 月日

34
中原数字印刷产业园（数字印刷项目）：A-1#厂房、

A-2#厂房
河南省第一建筑工程集团有限责任公司 81673.03 ㎡ 2021 年 5 月日

35
恒熙东苑小区一期：1#楼至 3#楼、5#楼至 13#楼、15#

楼至 21#楼、大门、地下车库
河南省第一建筑工程集团有限责任公司 159309.4 ㎡ 2022 年 3 月 15 日

36
郑州市铭海实业有限公司驾培管理平台车载计时仪生

产项目（生产厂房）
河南省第一建筑工程集团有限责任公司 23711.9 ㎡ 2022 年 1 月 15 日

37
汽车电子电器控制系统研发、生产基地（1#生产车间、

2#生产车间、地下室及地下车库）
河南省第一建筑工程集团有限责任公司 31367.88 ㎡ 2021年12月20日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

38 郑州航空港区综合枢纽长途客运站新建项目 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 21007.97 ㎡ 2021 年 12 月日

39 新乡经济技术开区发彩虹社区城中村改造项目 1标段河南省第一建筑工程集团有限责任公司 63115.47㎡ 2023 年 2 月 1 日

40 濮阳至湖北阳新高速公路黄河特大桥（濮阳的二期）河南省公路工程局集团有限公司 28.45 亿元 2023 年 4 月 30 日

41
开封新区祥和棚户区改造项目（1号、2号、6号商住

楼、5号住宅楼及地下车库施工）
河南四建集团股份有限公司 67644.69㎡ 2022年12月31日

42 平顶山建昌城市花园 1标段 河南四建集团股份有限公司 123684.0㎡ 2022年12月30日

43 山水云庭 C地块建设项目 河南隆基建设有限公司 155366.25 ㎡ 2022 年 6 月 6 日

44 玉泉综合便民服务中心建设项目 河南派普建工集团有限公司 38209.59㎡ 2021年10月25日

45 创新科技大厦 河南派普建工集团有限公司 67402.93㎡ 2021年11月10日

46
郑州新郑综合保税区任宏投资有限公司远航路生态停

车场项目一期
河南瑞华建筑集团有限公司 13058.46 万元 2021年11月10日

47 安阳市文峰区大棚改安置一期二标工程 河南润安建设集团有限公司 84524.1㎡ 2022 年 8 月 31 日

48 宏居万金城 3#5#6#7#工程 河南润安建设集团有限公司 61065.73㎡ 2023 年 8 月 31 日

49 天工新著 河南天工建设集团工程建设有限公司 44966.86㎡ 2022 年 6 月 10 日

50 南阳市第十一完全学校小学部（含正身门） 河南天工建设集团有限公司 22823.79㎡ 2021 年 8 月 30 日

51 南阳理工学院东校区建设项目四标段 河南天工建设集团有限公司 31637.0㎡ 2022 年 2 月 24 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

52
河南兴华生物制品生产项目 1#楼质检楼、2#楼宿舍

楼、3#生产厂房一、7#动物房
河南天工建设集团有限公司 6000 万元 2022 年 1 月 20 日

53 南阳市第一中学校新校区建设项目-高三部组团 河南天工建设集团有限公司 43998㎡ 2021 年 10 月 1 日

54 镇平县清馨家园 河南天工建设集团有限公司 69803.72㎡ 2022 年 1 月 20 日

55 安阳市生活垃圾焚烧发电项目 河南沃克曼建设工程有限公司 2.003 亿元 2021年12月31日

56 东站前府（15-2 地块） 郑州腾飞建设工程集团有限公司 146080.53㎡ 2022年10月31日

57 许昌岭云骨伤医院 郑州腾飞建设工程集团有限公司 76591.47㎡ 2022年12月31日

58 豫发·国园柒号院项目 郑州一建集团有限公司 10.1 万㎡ 2022 年 6 月 30 日

59 书香雅苑 1#、2#、3#、4#（幼儿园）及地下部分 郑州一建集团有限公司 67032.52m2 2022年12月31日

60 南阳市第一中学校新校区高二部 郑州一建集团有限公司 43397.88m2 2021 年 10 月 3 日

61 镇平县广厦海棠苑工程 郑州一建集团有限公司 75701.84m2 2022年12月30日

62 罗山县中梁首府项目 河南五建第二建筑安装有限公司 111096.32㎡ 2022 年 9 月 15 日

63
信阳东方今典东方府·壹号院住宅 1#-3#、5#-8#楼及

地下车库工程
河南五建第二建筑安装有限公司 91033.95㎡ 2022 年 7 月 1 日

64 信阳市监狱迁建项目 河南五建第二建筑安装有限公司 62871.16㎡ 2022 年 7 月 20 日

65
信阳市浉河区城市有机更新安置区建设项目（平西片

区）工程
河南五建第二建筑安装有限公司 162496.58㎡ 2022 年 7 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

66 信阳集美东方项目一标段总承包工程 河南五建第二建筑安装有限公司 165000.0㎡ 2024 年 1 月 1 日

67 太古·湖畔樾山 1#-3#、5#-8#、门卫、地下车库工程河南五建第二建筑安装有限公司 62647.44㎡ 2022 年 8 月 1 日

68 中国文字博物馆续建工程 河南五建建设集团有限公司 68297.7㎡ 2021 年 9 月 30 日

69
兴港和昌凌云筑 2#楼、5#楼、8#楼、9#楼、12#楼、

14#楼、地下车库一
河南五建建设集团有限公司 106990.94 ㎡ 2023 年 3 月 25 日

70 五建新街坊 6号院 河南五建建设集团有限公司 84589.81 ㎡ 2022年11月21日

71 原阳碧桂园 河南五建建设集团有限公司 70171.5㎡ 2022 年 6 月 30 日

72 青莲雅苑 河南五建建筑工程有限公司 173515.79 ㎡ 2023 年 10 月 2 日

73 信合中央公园一标工程 河南新旭建筑工程有限公司 21010.0㎡ 2022 年 1 月 5 日

74 信合春天里 B区 河南新旭建筑工程有限公司 119531㎡ 2022 年 1 月 5 日

75
沁阳碧桂园 1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#、11#、20#

楼
河南中安建设工程有限公司 63671.1㎡ 2023 年 1 月 23 日

76 弘正·新高地 河南中安建设工程有限公司 83710.2㎡ 2022 年 8 月 1 日

77 焦作建业府项目 河南中安建设工程有限公司 134617.95㎡ 2022 年 7 月 15 日

78
焦作市解放区城际铁路南水北调城镇居民安置小区

（城际花园）10#楼项目
河南中安建设工程有限公司 18199.16㎡ 2022 年 6 月 1 日

79 博园·澜庭叙 8#、9#楼 河南中安建设工程有限公司 26813.23㎡ 2022年10月28日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

80 建业壹号城邦项目 河南中兆建筑工程有限公司 120243.58㎡ 2022 年 1 月 5 日

81 新蔡县人民医院病房楼（新蔡县人民医院内科病房楼）湖南省第六工程有限公司 93110.6㎡ 2023 年 3 月 26 日

82 洛阳市西韩立交建设工程施工第二标段 洛阳市政建设集团有限公司 7.91 亿元 2022 年 5 月 30 日

83
洛阳市玄武门大街（九龙台街至启明北路段、王城大

道至纱厂北路段）提升改造工程施工第二标段
洛阳腾飞市政工程有限公司 2.78 亿元 2021年11月25日

84 邓州市青少年警示教育基地建设项目 南阳绿城建设有限公司 24282.04㎡ 2021年12月20日

85
平顶山卫东区大营区域棚户区改造项目（二期）B03

地块 4#楼
平煤神马建工集团有限公司 27770.84㎡ 2022 年 5 月 1 日

86 驼人医疗器械产业新城智慧城一期 1#、10#住宅楼 卫华建工集团有限公司 29503.01㎡ 2021年12月30日

87
驼人医疗器械产业新城智慧城一期 2#、9#、11#住宅

楼
卫华建工集团有限公司 39378.38㎡ 2022 年 5 月 30 日

88 驼人医疗器械产业新城智慧城一期 3#、5#-8#住宅楼 卫华建工集团有限公司 57984.84㎡ 2022 年 6 月 15 日

89 西峡县书香·逸府小区 西峡县第二建筑集团有限责任公司 42776.19㎡ 2022年10月15日

90 融通·香槟小镇 24#、25#楼 新乡市万宏建筑有限公司 32446.51㎡ 2022 年 5 月 30 日

91 东方沁园项目 信昌建设集团（洛阳）有限公司 53508.75㎡ 2023 年 9 月 3 日

92 卢氏县西城区（A3-1 地块）棚户区改造项目（一标段）豫兴建筑工程有限公司 149755.82㎡ 2022 年 6 月 30 日

93 郑州高新区八面神小学项目 豫兴建筑工程有限公司 17958.57 ㎡ 2022 年 10 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

94
郑州旅游职业学院新校区六号学生宿舍楼建设项目第

一标段
豫兴建筑工程有限公司 16929.05 ㎡ 2021年12月31日

95 中国（郑州）国际商品交易中心（F7-01-02 地块） 豫兴建筑工程有限公司 107082.04 ㎡ 2022 年 5 月 30 日

96
安图生物体外诊断产业园（三期）项目 31 栋、32 栋、

33 栋、污水处理站、门卫室、地下车库
浙江宝业建设集团有限公司 304151.22 ㎡ 2022 年 9 月 27 日

97
林州市第三水厂改扩建及配水管网工程（厂区土建及

附属工程）
安阳建工（集团）有限责任公司 5307.53 万元 2021年11月27日

98 安阳市龙安商务中心 安阳市金恒建筑安装有限责任公司 112794.3㎡ 2021年10月15日

99 绿都青云赋春晓苑 河北建设集团股份有限公司 83360.96 ㎡ 2022 年 7 月 28 日

100 省直青年人才公寓经开苑项目 河北建设集团股份有限公司 432208.29 ㎡ 2022 年 6 月 30 日

101 林州市中医院建设拆迁安置小区-北关·小池嘉苑 河南成兴建设工程有限公司 27117.16㎡ 2022 年 5 月 31 日

102 名门艺境 河南成兴建设工程有限公司 87345.75㎡ 2021 年 4 月 28 日

103 阳光和苑一号院 河南林祥工程建设有限公司 148461.11㎡ 2023 年 6 月 26 日

104 中海云鼎湖居一标段项目 河南东方建设集团发展有限公司 124822.95 ㎡ 2022 年 3 月 10 日

105 惠康佳苑（郑州市青年人才公寓） 河南东方建设集团发展有限公司 96413.66 ㎡ 2022年12月15日

106 鹤壁市外国语中学初中教学楼扩建工程 河南广利建筑工程有限公司 10385.78㎡ 2021 年 7 月 31 日

107 鹤壁市金融小区工程施工项目二标段（8#-14#楼）及河南广利建筑工程有限公司 96064.0㎡ 2023年10月25日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

地下车库

108 焦作科技职业技术学院学术交流中心 河南国安建设集团有限公司 21000.0㎡ 2021年10月30日

109 禹洲嘉誉风华地块建设项目 3#、6#楼 河南国安建设集团有限公司 46026.9㎡ 2022 年 6 月 30 日

110 健康园区豫龙镇安置区（B、D）地块项目 河南航天建筑工程有限公司 108815.24㎡ 2022 年 9 月 30 日

111
中铁电气化局集团第三工程有限公司总部基地及物资

储备中心项目
河南鸿翔建筑工程有限公司 39400.82 ㎡ 2022 年 8 月 28 日

112 圣桦·樾西湖 河南建西建设集团有限公司 146446.81㎡ 2023 年 1 月 30 日

113 尚湖大厦及配套车库 河南锦源建设有限公司 77438.8㎡ 2023 年 3 月 10 日

114
永威金桥西棠花园（U50-02 地块）（4-7#楼、10-11#

楼、非机动车棚、地下室及地下车库）
河南京晟建设工程集团有限公司 200576.56 ㎡ 2023 年 4 月 30 日

115 天安名邸 9#、10#楼及配套地下车库 河南开元建设有限公司 62488.0㎡ 2022年10月30日

116 瀚宇天悦城五号院 1号楼 河南领域建设工程有限公司 47736.84 ㎡ 2023 年 8 月 12 日

117 周口五间楼·昌建广场项目工程 中建新疆建工（集团）有限公司 15.26 万㎡ 2022年12月30日

118
焦作市城乡一体化示范区城中村改造沁泉湖社区（北

地块）
中建新疆建工（集团）有限公司 20.1 万㎡ 2022 年 8 月 1 日

119 天伦城贰号院 中建新疆建工（集团）有限公司 191000.0㎡ 2023 年 3 月 30 日

120 安阳市龙安区万达广场项目 中建新疆建工（集团）有限公司 208423.82㎡ 2023年12月30日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

121 信阳市羊山街道棚户区改造综合服务广场 中国二十二冶集团有限公司 24177.99㎡ 2021年10月31日

122
内黄县文化体育图书馆（文化馆图书馆 1#楼、体育馆

2#楼、会展中心 3#楼）
中国机械工业第四建设工程有限公司 79206.48㎡ 2022 年 12 月 6 日

123 濮阳东站片区开发项目枢纽工程 中国建筑第八工程局有限公司 15 亿元 2021 年 11 月 1 日

124 河南大学科技实验创新楼施工总承包项目 中国建筑第八工程局有限公司 40066 ㎡ 2020年11月30日

125 郑州大学第一附属医院临床教学科研大楼项目 中国建筑第八工程局有限公司 125758.42㎡ 2023 年 4 月 1 日

126 河南佳港实业有限公司智园项目 中国建筑第二工程局有限公司 26.1 万㎡ 2023年11月30日

127 融泽园 B区 中国建筑第二工程局有限公司 4.6 万㎡ 2022 年 9 月 10 日

128 新密市索为置业有限公司悦澜居建设项目 中国建筑第二工程局有限公司 25.7 万㎡ 2023 年 3 月 20 日

129 G344 汝州境骑庄至汝洛交界段改建工程 中国建筑第二工程局有限公司 3.26 亿元 2022 年 7 月 11 日

130 焦作市东海大道工程（长济高速～S104）项目 中国建筑第七工程局有限公司 28149 万元 2021 年 9 月 30 日

131 北京地铁 12 号线土建施工 20 合同段 中国建筑第七工程局有限公司 13.5 万㎡ 2022年12月28日

132
太原碧桂园·凤凰城一期项目 6#楼、7#楼、8#楼、9#

楼、10#楼、11#楼、地下车库、换热站、垃圾站
中国建筑第七工程局有限公司 165949.69㎡ 2022 年 6 月 22 日

133 璀璨湖畔清园工程 中国建筑第七工程局有限公司 70613.0㎡ 2022年12月30日

134 洪沟社区坤达江山筑 2号院建设施工工程 中国建筑第七工程局有限公司 29.60 万㎡ 2021年11月22日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

135 华东师范大学附属郑州（新郑）江山学校项目 中国建筑第七工程局有限公司 43720.0㎡ 2022 年 6 月 1 日

136 鹏宇城工程项目 D区一标段 中国建筑第七工程局有限公司 221300㎡ 2022年10月30日

137 中能大都荟 中国建筑第七工程局有限公司 182544.84㎡ 2023 年 5 月 30 日

138 中深·又一城 中国建筑第七工程局有限公司 18.13 万㎡ 2023 年 6 月 23 日

139 众鑫时代广场一期工程 中国建筑第七工程局有限公司 55492.14㎡ 2021 年 11 月 1 日

140
周口一峰梦想城项目 S1 商业楼（地下 1F 为商业）、

S2 商务商业楼及地下车库
中国建筑第七工程局有限公司 228722.8㎡ 2021 年 11 月 4 日

141 瀚海思念城北院项目 中国建筑第七工程局有限公司 335748.01㎡ 2021年11月30日

142 漯河建业花园里（一期） 中国建筑第七工程局有限公司 172442.89㎡ 2022 年 8 月 19 日

143 濮阳碧桂园铂金时代项目 中国建筑第七工程局有限公司 5.08 亿元 2022 年 10 月 1 日

144 锦艺金水湾观悦苑 中国建筑第七工程局有限公司 232143.06㎡ 2022 年 11 月 6 日

145 南召建业城项目 A地块二期 中国建筑第七工程局有限公司 8.11 万㎡ 2021年12月20日

146 漯河绿地中央广场建设项目 中国建筑第七工程局有限公司 13.0 万㎡ 2023 年 4 月 1 日

147 信合·中央公园项目 中国建筑第七工程局有限公司 14.12 万㎡ 2023 年 6 月 15 日

148 槐林社区槐林安置区二期项目 中国建筑第七工程局有限公司 25.7 万㎡ 2023 年 1 月 17 日

149 碧桂园·黄金时代 中国建筑第七工程局有限公司 17 万㎡ 2022 年 4 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

150 中建·梅溪上郡 中国建筑第七工程局有限公司 211551.05㎡ 2022 年 7 月 26 日

151 海盐县人民医院迁建工程 中国建筑第七工程局有限公司 210596.71㎡ 2023年12月31日

152
葛沽 PPP 海沽道道路及附属设施工程（解放道至三合

道）
中国建筑第七工程局有限公司 80895 万元 2022 年 9 月 30 日

153 新乡市凤凰山引水工程 中国建筑第七工程局有限公司 22625 万元 2022 年 3 月 20 日

154 许昌至信阳高速公路第 3合同段 中国建筑第七工程局有限公司 145576 万元 2022年12月31日

155 葛沽 PPP 安正道道路及附属设施工程 中国建筑第七工程局有限公司 10383 万元 2022 年 1 月 31 日

156 天津地铁 7号线一期工程 PPP 项目工程 09 标项目 中国建筑第七工程局有限公司 37426.37 万元 2023 年 11 月 2 日

157 焦作市技师学院新校区（职教园区二期）项目 中国建筑第七工程局有限公司 14.28 万㎡ 2022 年 12 月 1 日

158 信阳昌建·申悦台项目总包工程 中国建筑第七工程局有限公司 15.57 万㎡ 2023 年 5 月 20 日

159 邓州市湍南高中建设项目 中国建筑第七工程局有限公司 9.84 万㎡ 2021年12月20日

160 邓州市一高中扩建二期工程 中国建筑第七工程局有限公司 27488.5㎡ 2021年12月13日

161 平顶山市湖岸新城（一期）一区施工总承包项目 中国建筑第七工程局有限公司 109214.38㎡ 2022 年 11 月 4 日

162 郑州经济技术开发区科技创新园项目北地块施工 中国建筑第七工程局有限公司 23.07 万㎡ 2021年12月31日

163 中建·澜溪苑项目施工总承包 中国建筑第七工程局有限公司 173637.48㎡ 2021 年 12 月 7 日

164 梦湖畔西院施工项目 中国建筑第七工程局有限公司 2424449.68㎡ 2022 年 12 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

165
漯河食品文化小镇 7号地块二标段项目施工总承包工

程
中国建筑第七工程局有限公司 161000㎡ 2023年10月20日

166 梦湖畔东院施工项目 中国建筑第七工程局有限公司 241900.49㎡ 2022 年 12 月 1 日

167 中国移动（河南）数据中心 中国建筑第五工程局有限公司 107080.16 ㎡ 2022 年 7 月 30 日

168
郑州嘉里中心及雅颂居建设项目一期雅颂居建设项目

1#住宅楼、4#住宅楼、门卫室、一期地下车库
中国建筑第五工程局有限公司 162502.35 ㎡ 2022 年 5 月 18 日

169 郑州市第七人民医院滨河院区建设项目第一标段工程中国建筑第五工程局有限公司 78006.68 ㎡ 2021 年 9 月 1 日

170 河南信息统计职业学院新校区建设（一期一批）项目中国建筑第五工程局有限公司 73482.00 ㎡ 2021 年 8 月 15 日

171
郑州嘉里中心及雅颂居建设项目二期郑州嘉里中心建

设项目
中国建筑第五工程局有限公司 64710.13 ㎡ 2024 年 9 月 30 日

172 南乐县公路局暨老体委片区安置房建设项目 中国建筑第五工程局有限公司 214673.44㎡ 2024 年 3 月 9 日

173 碧桂园公园上城·臻园 中国建筑第五工程局有限公司 136079.06㎡ 2022年11月17日

174 双汇人才公寓（西地块） 中国建筑第五工程局有限公司 201418.71㎡ 2022年11月30日

175 商住小区（碧桂园金科凤凰湾项目） 中国建筑第五工程局有限公司 424861.93㎡ 2022 年 3 月 10 日

176 漯河市纪委 SJW001 项目 中国建筑第五工程局有限公司 53005㎡ 2022 年 5 月 15 日

177 皇家驿站 D4 地块 1～19#楼及地下车库 中国建筑第五工程局有限公司 12062.0㎡ 2023年10月17日

178 开元壹号 62#地块项目 50#楼 中国建筑第五工程局有限公司 12.3 万㎡ 2024 年 5 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

179
河南科技大学第一附属医院新区医院二期项目（肿瘤

医院）
中国建筑第五工程局有限公司 123566.1㎡ 2021 年 5 月 20 日

180 林州市永和铂爵温泉酒店 1#楼、1#地下车库 中国建筑第五工程局有限公司 143786.03㎡ 2023 年 1 月 8 日

181
蓼城美景（西苑）A20#、A21#、A22#、A23#、A29#、

A30#及 3#地下车库
中国建筑第五工程局有限公司 180660.05㎡ 2023 年 7 月 12 日

182 殷墟遗址博物馆建设项目 中国建筑一局（集团）有限公司 5.1 万㎡ 2022 年 2 月 28 日

183 二七华侨城五号院 中国建筑一局（集团）有限公司 152355.47㎡ 2022 年 3 月 15 日

184
郑州市轨道交通 8号线一期工程土建施工 01 标段 05

工区
中国水利水电第十一工程局有限公司 31343 ㎡ 2023年12月31日

185
郑州市轨道交通 8号线一期工程土建施工 01 标段 02

工区
中国水利水电第十一工程局有限公司 31016.0㎡ 2022年12月31日

186
郑州市轨道交通 8号线一期工程土建施工 01 标段 01

工区
中国水利水电第十一工程局有限公司 32434.67 万元 2023年12月31日

187
郑州轨道交通 8号线一期土建施工 01 标段 08 工区圃

田车辆基地
中国水利水电第五工程局有限公司 7.4 亿元 2022年12月16日

188 洛阳大河荟项目 中建八局第一建设有限公司 184618.95㎡ 2021 年 12 月 3 日

189 湖悦澜庭南苑项目 中建二局第二建筑工程有限公司 215929.70㎡ 2022年11月16日

190 洛阳国润汽车产业园建设工程施工项目（一批次） 中建二局第二建筑工程有限公司 8.58 万㎡ 2021 年 8 月 23 日

191 名门雅橙苑 中建二局第二建筑工程有限公司 27.37 万㎡ 2022 年 8 月 4 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

192 G344 东灵线汝州汝阳交界至洛峪段改建工程 中建二局第二建筑工程有限公司 3.069 亿元 2023 年 3 月 2 日

193
南阳市中心医院新区医院（南阳市中心医院迁建）建

设项目第三标段
中建科工集团有限公司 10.4 万㎡ 2023 年 4 月 8 日

194
济源市富士花园公租房项目二期装配式建筑设计采购

施工总承包（EPC）一标段
中建科工集团有限公司 40921.76㎡ 2022年11月25日

195 鹤壁纪检监察综合业务用房项目 中建七局第四建筑有限公司 55174.90㎡ 2021年12月20日

196 南阳荣盛新城置业有限公司海棠水岸建设项目 中建七局第四建筑有限公司 17.5 万㎡ 2022 年 1 月 23 日

197 民权县高速连接线改造工程 中建七局安装工程有限公司 1.9 亿元 2021年10月30日

198
平煤隆基年产 3000 万套光伏组件材料厂房及配套基

础设施建设项目 EPC 总承包项目
中建七局安装工程有限公司 3.5 亿元 2021年12月30日

199 郑州市龙湖水厂工程厂区土建工程施工第二标段 中建七局安装工程有限公司 6200 万元 2021 年 8 月 29 日

200
郑州云祥物联网技术有限公司中国智能骨干网郑州航

空港区四期
中建七局安装工程有限公司 176015.25㎡ 2022 年 8 月 1 日

201 河南理工大学科技园二期建设项目 中建七局安装工程有限公司 321622.54㎡ 2023 年 3 月 10 日

202 中国电信河南公司综合生产楼工程 中建三局集团有限公司 52733.02㎡ 2022年10月20日

203 平顶山市第一人民医院门急诊医技楼施工项目 中建三局集团有限公司 2.96 万㎡ 2022 年 12 月 1 日

204
郑州新郑国际机场三期扩建工程北货运区及飞行区配

套工程
中建三局集团有限公司 27.2 亿元 2022 年 1 月 11 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

205 弘雅苑项目 中建三局集团有限公司 240280.10㎡ 2023 年 9 月 17 日

206 郑州外国语学校航空港区新校区项目施工总承包 中建三局集团有限公司 8.3 万㎡ 2023 年 2 月 1 日

207 太康县银城花园棚户区改造项目 A-09-01 地块 中建一局集团第二建筑有限公司 19.67 万㎡ 2023 年 4 月 6 日

208 濮阳县生活垃圾焚烧发电项目 EPC 工程总承包 中建一局集团第二建筑有限公司 8000 万元 2022 年 4 月 1 日

209 开封市内顺城路建设及内顺城路周边棚户区改造项目中建一局集团第二建筑有限公司 17065.8㎡ 2021 年 10 月 1 日

210 洛阳市北环路与洛吉快速互通立交工程 中交第四公路工程局有限公司 22.8 亿元 2022 年 4 月 1 日

211 汴梁小宋城文商旅综合体项目 A号综合楼 中如建工集团有限公司 197557.48㎡ 2023年10月15日

212

碧桂园双湖城 LH-03-02 2#-3#楼、7#-8#楼、18#楼、

20#-23#楼、25-29#楼、A5#楼、开闭所、充电车棚、

车库（B区）

中天建设集团有限公司 218180.22 ㎡ 2023 年 5 月 31 日

213 碧桂园置地·天御府 中天建设集团有限公司 20.91 万元 2022年11月30日

214 建业世和府（二期）一标 中天建设集团有限公司 104809.1㎡ 2022 年 12 月 3 日

215 漯河·碧桂园云顶 中天建设集团有限公司 214620.90㎡ 2022年11月17日

216 周口恒大翡翠华庭项目 中铁建设集团有限公司 32.23 万㎡ 2022 年 5 月 15 日

217 郑州市轨道交通 7号线一期工程土建施工 02 工区 中铁七局集团有限公司 10.397 亿元 2021 年 8 月 31 日

218
郑州市轨道交通7号线一期工程土建施工09工区项目

部
中铁七局集团有限公司 9.68 亿元 2023年12月31日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积或工程造

价
计划竣工日期

219
新建菏泽至兰考铁路河南段站前工程 HLSG-I 标三分

部
中铁七局集团有限公司 11.94 亿元 2024 年 6 月 14 日

220 珠海隧道工程 中铁隧道股份有限公司 24.96 亿元 2024 年 6 月 18 日

221 Z8314 项目机场迁建工程 北京城建集团有限责任公司 285257 万元 2022年12月30日

222 南北水调安阳市西部调水工程施工二标段 中铁五局集团有限公司 76686 万元 2323 年 2 月 28 日

223 绿都紫荆商业中心二期（塔楼） 中亿丰建设集团股份有限公司 47122.90 ㎡ 2023 年 2 月 18 日

224
开封市传染病医院迁建项目医疗综合楼、液氧站、直

燃机房及污水处理站工程
河南省第二建设集团有限公司 38313 ㎡ 2022年12月22日

225 商丘神火铭锦天下三期工程一标段 河南省第二建设集团有限公司 154040㎡ 2021年12月30日